4
'TORA DI

1110RMITE
0 AAAAAA COMI1, .Vi

Quarta-feira, 23 de abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL
571: \ 401,F-  S • 41 ':"R

WIC%

ea

Conforme Lei Municipal rig 1.547, de18.de.abi4rde 2023

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Ano III I Edição n9 430

PREFEITURA DE

HORIZONTE
O TRABALHO CONTINUA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2025.03.12.1
AVISO DE REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2025.03.12.1. Faço
saber que o Sr. Ricardo Dantas Sampaio, Secretário de Infraestrutura, Agropecuária e Recursos
Hídricos, do município de Horizonte/CE, ordenador de despesas do referido processo licitat6rio,
no uso de suas atribuições legais, em especial ao disposto na Lei Federal n° 14.133/2021,
determinou a REVOGAÇÃO da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2025.03.12.1, que
tem por objeto a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM
DIVERSAS RUAS,NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE/CE, E IMPLANTAÇÃO DE LUMINÁRIAS COM INOVAÇÃO
TECNOLÓGICA EM SUBSTITUIÇÃO ÁS LUMINÁRIAS EM REDES EXISTENTES,
devido a necessidade de ajustes na fase preparatória. A integra do Termo de Revogação e demais
informações poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: www.tce.ce.gov.br /
www.horizonte.ce.gov.br / wvvw.comprasnet.gov.br. Horizonte/CE, 23 de abril de 2025. Rafaela
Lima dos Santos Martins — Agente de contratação.

Pagina 12 de 12

Município de Horizonte - CE